THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS,THCS trong huyện.
Để có số liệu báo cáo, phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trường nhập biểu số liệu đảng viên của đơn vị theo đường link (Hoàn thành trước 17h ngày 23/3/2023)
[bookmark: _GoBack] https://docs.google.com/spreadsheets/d/15J0k6QSb9-gqe2rhx3BFoo8D_RLpAuIP/edit#gid=1952845020

Trân trọng!